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36 选 7：10、12、21、24、
28、30、32。

双色球：11、14、20、22、
25、27 后区：01、03、05。

福彩3D：02、06、08。
（小小苗）

中山新增60个福彩自助购票网点

大号回归 偶数热出
——析福彩玩法走势

2021 年，广东福彩首次通过地推
活动发布福彩年度社会责任报告，举
办“随手公益，一起造福”广东福彩社
会责任报告发布暨福彩销售网点点亮
活动启动仪式。新颖的活动模式更加
全面展现广东福彩社会责任建设工作
的实践和成效，现场还同步点亮全国
福彩销售网点公益地图，创新了与公
众和媒体的沟通方式，提升了福彩品
牌形象。

积极探索抖音视频拍摄为福彩增
添青春活力提高宣传质感。反复研究
策划拍摄题材，并在广州、佛山、惠州、
东莞、河源等地市进行创作拍摄短视
频。其中，参与中福彩中心“抖出你的
快乐 8”话题拍摄的《秀出南粤舞姿，
抖出快乐源泉》短视频获13.4万点赞；
参与“广东福彩社工热线”关爱老人活
动拍摄的《走进街道，关爱老人》获7.3
万点赞；在广州超级文和友销售网点

拍摄的国潮风粤语说唱视频《新一年
的乘风破浪》以充满广东特色的画面
和歌词，吸引了5万点赞。

举办“中国福彩 一起造福”2021
广东福利彩票公益宣传系列体育活
动。全省各级民政部门、直属单位、福
彩系统及销售网点的500多名运动员
参赛，在广州、佛山、河源、东莞、云浮5
个赛区开展“双色球杯”男子篮球赛、

“快乐8杯”乒乓球团体赛、“3D杯”羽
毛球团体赛及“刮刮乐杯”中国象棋赛
四大项为期1个月共180多场比赛。

在网红打卡地“广州超级文和友”
发布福彩公益文化涂鸦墙。探索在广
州超级文和友开展福彩公益宣传，同
时尝试在场内各商家桌面台牌发布福
彩文化、游戏玩法和促销活动宣传广
告，吸引年轻彩民群体的关注，将进驻
点福彩销售网点打造集“销售、宣传、
公益、服务”于一体的综合体验平台。

广东福彩： 羊城晚报记者 汪海晏 通讯员 粤福彩 插图 采采

公益是福利彩票最鲜亮的底色。发行福利彩票，筹集公益
金支持社会福利事业和公益事业发展，是发行福利彩票的出发
点和落脚点。自发行以来，广东福彩时刻牢记福利彩票的公益
初心，始终秉持福利彩票“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨，
坚守福利彩票的人民属性、国家属性、公益属性，生动展现“公
益、阳光、责任”福利彩票核心价值，积极筹集福彩公益金资助社
会福利事业和公益事业，并安排专项福彩公益活动费用开展形
式多样的公益活动。

临近中午 12时，汕尾
市城区马宫街道金町村长
者饭堂里，陆续有老人前
来领取午餐。工作人员一
边招呼着前来领餐的老
人，一边忙着打包。一份
份热气腾腾的午餐，将被
送往金町村 10 多户行动
不便的孤寡老人家中。

“以前既要照顾老伴，
还要去买菜做饭，比较麻
烦。”村民黎阿姨今年 73
岁，老伴腿脚不便，常常会
为吃饭问题犯难。家门口
的饭堂，不仅解决了老年
人等困难群体的吃饭难
题，也成为老人闲暇时的
好去处，帮助老人实现情
感交流，疏导孤独情绪。

2019 年，金町村在汕
尾市福彩公益金的支持
下，发动爱心力量，多方筹
集建设资金 140 万元，在
村里建起了长者饭堂，免
费为老人提供一日三餐。
饭堂工作人员介绍，菜式
尽量做到荤素搭配、营养
合理，考虑到个别老人的
身体状况，饭堂还积极开
拓菜谱，每周不定期提供
特色餐食，优化就餐体验。

“饭堂全年无休，风雨
无阻。”金町村党总支书
记、村委会主任陈威说，目
前在长者饭堂就餐的人数
近30人，为保障他们日常
就餐，饭堂在法定节假日也
会正常运营。此外，考虑到

一些老人行动不便，饭堂还
提供送餐到家的服务。

汕尾市城区马宫街道
金町村长者饭堂只是广东
福彩公益金惠及民生的一
个生动缩影。在全省各地，
有千千万万名群众享受到
了福彩公益金的红利，比
如，广州福彩公益金支持社
区居家微改造；中山福彩公
益金每年投入50万元支持
中山市困难帮扶中心部分
项目运营，3 年来救助超
5000 人次；汕头福彩公益
金支持婚登处创新优化婚
姻服务，为幸福婚姻保驾护
航；潮州福彩公益金支持市
儿童福利院的基础设施修
缮和儿童护理等。

广东福彩人始终牢记
“人民利益高于一切”的重
要指示要求，结合“我为群
众办实事”主题实践活动，
积极发挥党员先锋模范作
用，用实际行动践行福彩
人的初心使命，用心用情
为群众办好事办实事。

“请大家提前登记好
信息，打开粤康码和行程
卡，保持1米距离，有序排
队检测。”“请您出示核酸
检测葵花码。”“太阳很晒，
这是东莞福彩给您送上的
遮阳伞。”疫情就是命令，
防控就是责任。无论是高
速路口防疫站点、核酸检
测点、疫苗接种点,还是物
资捐赠现场……广东福彩

人积极响应号召，踊跃投
身到抗疫队伍中，不畏日
晒雨淋、不惧酷暑严寒，开
展疫情防控支援工作，让
福彩公益品牌形象在疫情
防控第一线高高飘扬。

广东福彩扎实开展
“我为群众办实事”主题实
践活动，投入20万元向广
州地铁 13 号线 11 个站厅
捐赠一批加印广东福利彩
票捐赠、福彩发行宗旨等
宣传元素的自动体外除颤
器 (AED)设备柜，设备柜
配备一台自动体外除颤器
(AED)、急救包、手套、呼
吸膜等急救用品，用实际
行动贯彻落实“人民至上”

“生命至上”理念，弘扬福

利彩票公益慈善形象，用
心用情为群众办实事。

此外，还连续 10年开
展“福彩育苗计划”，深入
粤东粤西粤北欠发达地区
为少年儿童送去前沿素质
教育内容，助力乡村振兴，
助力青少年全面发展，活
动开展至今受惠少年儿童
超10万人次。利用“广东
兜底民生服务社会工作双
百工程”宣传契机，制作福
彩元素社工服装作为福彩
宣传载体，受各级党委政
府和受众群众称赞为“双
百蓝”。印制 3 万多本富
有福彩公益特色的《基层
儿童工作记录表》，将公益
慈善理念带入基层。

今日吉时：丑时、申时、
戌时

今日吉数：13、26、31
今日吉肖：鼠、牛、蛇、

马、狗、猪
（小小苗）

菲菲
今日吉字：

让公益在南粤大地“星光灿烂”

“惠民之星”：福彩公益金助力福利事业项目

“实事之星”：用心用情为群众办好事办实事
“创新之星”：公益宣传更新颖有价值接地气

1 月 10日，广东省福利
彩票发行中心发布《2022年
福利彩票休市公告》，公告
称，根据财政部《关于 2022
年彩票市场休市安排的公

告》（中华人民共和国财政
部公告 2021 年第 35 号）和中
福彩中心《关于2022年福利
彩票市场休市的通知》（中
彩 发 字〔2021〕169 号）的要

求，2022年广东省福利彩票
市场春节休市10天，休市时
间为 1 月 29 日 0:00 至 2 月
7 日 24:00，国庆节休市 4
天，休市时间为10月1日0:

00至10月4日24:00。
休市期间，除刮刮乐即

开型福利彩票外，停止其他
福利彩票游戏的销售、开奖
和兑奖。 （汪海晏）

中山市民购买福利彩票又
添新去处啦！为进一步丰富福
彩销售渠道类型，加大跨行业合
作和渠道开发力度，增强市民购
彩便捷性，中山市福彩中心分别
与美宜佳集团、壹加壹商业连锁
有限公司达成合作，通过投放便
捷彩票销售设备的方式，陆续在
市内设立 60 个兼营销售场所，
共拓福彩公益事业。

据了解，美宜佳便利店和
壹加壹连锁超市是深受中山市
民欢迎的日常购物消费场所，
拥有庞大的消费群体。中山市
福彩中心根据消费群体习惯及
场所特点，决定投放便捷彩票
销售设备，该设备所占空间小，
并支持自助购彩功能，市民先
选择双色球、36 选 7 等电脑福
利彩票类型，再选择具体投注
方式及号码，最后通过微信或

支付宝扫码支付后自动出票，
将会是一种全新的、便捷的购
彩体验。

这次中山市福彩中心设立
60个美宜佳便利店和壹加壹连
锁超市福彩兼营销售场所，场
所所属门店服务社区，与现有
福彩专营场所形成区位互补，
将充分发挥便利店、超市网点
的综合服务功能，倾力打造好
福彩公益事业的宣传发行终端
窗口。这不仅开拓了新的福利
彩票销售市场，还为广大市民
搭建了献爱心、做公益的平台，
对推进中山福彩事业发展具有
积极意义。即日起，中山市民
前往这60个美宜佳便利店和壹
加壹连锁超市购物，不妨顺便投
注一份爱心和希望，感受福利彩
票带来的乐趣吧！

（汪海晏 黄敏涛）

1 月 4 日上午，一男子来到
深圳福彩服务大厅兑奖。这位
李先生是双色球第 2021147 期
一等奖得主。中奖彩票是一张
7+1复式票，出自福田区景田西
路翔名苑 A 栋首层 14 号商铺
83020045 投注站，李先生凭这
张彩票中得1注一等奖和6注三
等奖，总奖金662万多元。

李先生表示，前段时间比较
忙，买了彩票后一直忘记核对开
奖号码，元旦放假期间，突然想
起还有一张彩票没有核对，这才
发现中了大奖，感到非常惊喜。

谈起买彩票的心得，李先
生说：“凭心情买彩票，有时候

看中有眼缘的号码就多买几
注。”据了解，李先生是一位忠
实的福彩彩民，购买福利彩票
多年，已经养成了每期必买双
色球的习惯，平日里把购买双
色球作为休闲娱乐，也是他参
与公益活动的一种方式。“元
旦那天发现自己中了大奖，就
告 诉 了 全 家 人 ，大 家 都 很 兴
奋 ，说是很 大的新年礼 物 。”
李先生笑着说。

对于这笔奖金的使用，李先
生表示，家里人口比较多，部分
奖金将用于补贴家用，剩下的奖
金会用于投资生意。

（汪海晏 邓雪玲）

陪着老者前来的
还有小区的物管和街
道的居委管理人员 。
他们开门见山，向大林
投诉了夜里的噪音问
题。大林见人多势众，
一边小心地赔笑脸，一
边请店里的客人压低
声线，不要大声喧哗，
以免影响别人休息 。

“总之，你得想个办法，
解决这个问题。”管理
人员对大林下最后通牒。
大林点头答应。

几天后，彩民们再来到
彩票投注站，发现站里多了
些变化，窗户和门的位置做
了调整和装修。大林得意
地介绍：“我花钱请人来做
了最好的隔音，相信可以隔
绝一部分声音。”

“但还有一部分呢？你
这是治标不治本啊！”有人
开玩笑道。大林答道：“别
急，我还有一个更好的处理
方式。”说着，大林从抽屉里
掏出一份合同来，朝大家扬

了扬，说：“我打听到楼上大
爷的儿子刚买了新房，老是
要叫老人过去一起住。我
就和他们商量，买下了楼上
的房子，刚签的约。以后我
就住楼上，开店也方便。还
顺带解决了老人和他家人
的问题，一石二鸟。”

“那以后我们是不是可
以玩到深夜啦？”有人问。

大林假装板着脸，说：
“当然不行，以后是新规矩，
9 时就关门，因为家近了，
我得早点回去陪老婆。”

（黄超鹏）

广东福彩2022年共休市14天

深圳彩民中双色球一等奖
总奖金逾662万元

彩
民
故
事
噪音
问题
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公 告
广州市中级人民法院于 2021 年 9

月 23 日以（2021）粤 01 清申 249 号《民
事裁定书》裁定受理广州市宏兴房地产
开发有限公司（以下简称“债务人”）强
制清算一案，并于 2021 年 10 月 14 日以
（2021）粤 01 强清 249 号《决定书》指定
陈联书（广东金轮律师事务所）为广州
市宏兴房地产开发有限公司清算组（以
下简称“清算组”）。因清算组未能接
管到债务人营业执照正本（统一社会信
用代码：91440101MA9W6KUC9Y）、营业
执照副本、公章、财务专用章、发票专
用章、合同专用章、法定代表人名章及
其它印章及证照（如有），现依法公告
上述证照及印章自 2021 年 9 月 23 日起
全部作废。

特此公告
广州市宏兴房地产开发有限公司清算组

二〇二二年一月十三日

遗失声明
广州市天河区市场监督管理局于 2020
年 8、11 月份遗失两份财政票据四联
（存根、交被执行单位或个人、执行单位
会 计 记 账 凭 证 、随 案 存 档），编 号:
EC03106127《广东省暂时扣留、冻结财
物收据》、EG03657004《广东省没收、收
缴、追缴财物收据》。现声明作废。

认领公告
我单位于 2021 年 11 月 17 日，位汕

尾市碣石港内附近海域查获一艘大马
力摩托艇。该艇悬挂的船牌为“陆甲涉
渔 临 28010”，船 长 约 9 米 ，船 宽 约 2.3
米，船体为玻璃钢材质，船尾悬挂 1 台
主 机 ( 主 机 外 壳 印 有“YAMAHA" 字
样)。请以上物品所有人自本公告发布
之日起 6 个月内持合法有效证明到我
单位认领，逾期无人认领的，将视为无
主物并依法处理。联系人:余警官，联
系电话: 15813935741。

特此公告
汕尾海警局陆丰第一工作站

2022年 1月 13日

遗失声明
珠海市烈焰机械设备检测有限公司遗
失 法 定 名 称 章 一 枚 ，印 章 编 码 ：
4404020076273，现声明作废。

遗失声明
汕头市易灿贸易有限公司遗失法定名
称章一枚，印章编码：4405155015101，
现声明作废。

登报热线
13622244208

关于终止出让地块挂牌

活动的公告
于 2021 年 12 月 10 日发布的《海丰

县自然资源局国有土地使用权挂牌出

让公告》(海自然资 [2021]080 号)，经海

丰县人民政府同意，现因故终止上述

公告中一宗地块的挂牌出让活动。

特此公告。

海丰县自然资源局

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

2022年 1月 11日

中华人民共和国黄埔海关
公 告

埔缉审告[2022]01号
我关依法对下列当事人的违法行为作出行政处罚，因无法对涉案当事人进

行直接送达及邮寄送达相关法律文书，依据《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十五条、《中华人民共和国海关行政处罚实施条例》第五十五条规定，对下列《处
罚决定书》实施公告送达。相关法律文书已在我关公告栏内张贴，自本公告刊登
之日起经过 30日视为送达，特此公告。

联系人：黄警官，纪警官；联系电话:020-62268516，020-62268517。

序号
1
2
3
4

当事人
无主
无主
无主
无主

查获时间
2021/6/4
2021/7/19
2021/7/19
2021/7/19

当事人地址
无
无
无
无

法律文书号
埔关缉其字[2021]2311012号
埔关缉其字[2021]2111022号
埔关缉其字[2021]2111023号
埔关缉其字[2021]2111024号

公告事项
没收三无船 1艘。
没收三无船 1艘。
没收三无船 1艘。
没收三无船 1艘。

江门市江海区劳动人事争
议仲裁委员会裁决布告

江海劳人仲布字[2022]8号
任 宣 源 （ 公 民 身 份 证 号 码
522527XXXXXXXX1914）：

江海劳人仲案字〔2021〕193 号仲
裁裁决结果如下：驳回申请人华生电
机（江门）有限公司全部诉求。根据

《中华人民共和国民事诉讼法》第九十
五条，向你布告上述结果。请你自本
布告发出之日起三十日内，到本委领
取裁决书，逾期不领视为送达。

特此布告
江门市江海区劳动人事仲裁委员会

二〇二二年一月十一日
承办仲裁员：张小姐，书记员：高小姐
联系电话：0750-3820736
地址：江门市江海区东海路 338号

珠海市富山第三（工业）水质
净化厂工程环境影响报告书

征求意见稿公示
根据《环境影响评价公众参与办

法》（生态环境部第 4号令），《珠海市富
山第三（工业）水质净化厂工程环境影
响报告书》征求意见稿已完成，建设单
位公开下列信息，征求与该建设项目环
境影响有关的意见。（一）环境影响报告
书征求意见稿全文的网络链接及查阅
纸质报告书的方式和途径：1. 网络链
接 ： http://www.doumen.gov.cn/zhsdmqrm
zfmhwz/zwgk/gsgg/content/post_3044782.ht
ml。2.查阅纸质报告书的方式和途径：
珠海市斗门区富山工业园产业服务中
心 1A 栋 2 楼 ，蔡 工（0756- 5659120）。
（二）征求意见稿的公众范围：主要为本
项目周边的民众和团体。（三）公众意见
表的网络链接：登录 http://www.doumen.
gov.cn/zhsdmqrmzfmhwz/zwgk/gsgg/content/
post_3044782.html 下载。（四）公众提出
意见的方式和途径：通过电子邮件的方
式 反 馈 意 见 。 邮 箱 ：158918664@qq.
com。（五）公众提出意见的起止时间：
2021 年 12 月 31 日~2022 年 1 月 14 日。
特此公示。

珠海市富山工业园行政服务中心
2021年 12月 31日

注销公告
广州市越秀区瑞恩英语培训中心（统一
社会信用代码 524401043400884321）根
据《民办非企业单位登记管理暂行条
例》，经本中心同意，拟向民办非企业单
位登记管理机关申请注销登记，现已成
立清算组，请债权人自见报日起 45日内
向本中心清算组申报债权。特此公告。

遗失声明
湛江市南三示范区大眼烧烤档遗失营
业 执 照 副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440808MA551P573J，声明作废。

遗失声明
翁源县龙仙镇山水人美食店遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY24402290019471，声明作废。

遗失声明
广州新足园企业管理咨询有限公司遗
失营业执照正本，统一社会信用代码：
91440101581873255J，现声明作废。

遗失声明
广州阿尔法凯斯国际贸易有限公司遗
失公章 (行政章）、财务专用章、法人私
章（谭克刚)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州兰派化妆品有限公司遗失法人章
（李本志）一枚，现声明作废。

遗失声明：始兴县顿岗镇总村村黄一村
民小组遗失广东省始兴农村商业银行股
份有限公司顿岗支行开立对公账户预留
印鉴个人名章(陈彩连)一枚,声明作废。

国有建设用地使用权网上公开
挂牌出让公告

海公资网挂【2022】001
经海丰县人民政府批准，受海丰县自然资源局委托，汕尾市公共资源交易中

心海丰分中心以网上挂牌方式出让下列一宗国有建设用地使用权，现将有关事
项公告如下：

一、出让标的：位于海丰县国际青年创客城建设区 CC0401 的建设用地使用
权，土地出让面积 9505平方米，土地用途为居住/商业服务业设施用地（商业服务
业设施计容建筑面积 10%-25%），使用年限居住 70年/商业 40年。

二、用地规划设计要点：该宗地建筑容积率＜3.0，计算容积率建筑面积＜
28515㎡，建筑密度≤35%，绿化率≥35%。具体设计条件和要求详见《海丰县规划
条件通知书》（海自然资规条【2021】第 081号），并以之为准。

三、公告及挂牌竞价时间：公告时间为 2022年 1月 13日至 2022年 2月 1日 17
时止，挂牌竞价时间为 2022 年 2 月 2 日至 2022 年 2 月 11 日 17 时止，保证金缴纳
截止时间为 2022年 2月 10日 17时。

四、竞买人资格条件：
1、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其它组织（除法律另有规定者

外）均可报名参加竞买，竞买人及关联公司必须单独申请。
2、经审核因自身原因在海丰县范围内造成土地闲置或拖欠土地出让金的竞

买人及关联公司不得参与竞买。
五、相关竞买要求和竞买办法：
1、上述国有建设用地使用权挂牌起始价为人民币 1710.9 万元，竞买每次递

增数额为人民币 50万元，报名履约保证金为人民币 1710.9万元。
2、具体竞买要求和竞买办法详见本次交易的《国有建设用地使用权网上公

开挂牌出让须知》，竞买申请人可登陆汕尾市公共资源交易中心海丰分中心土地
与矿业权网上挂牌交易系统浏览相关信息（网址：http://gtjy.hfggzyjyzx.cn/）。

六、联系方式与银行帐户：
联系地址：海丰县附城镇 324国道小路陂段南侧（海丰消防大队后面）
联 系 人：陈先生
联系电话：0660-6389582
银行账号：网上交易系统自动生成

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心
2022年 1月 13日

关于延长出让地块挂牌时间的公告
经海丰县人民政府批准，延长《海丰县国有建设用地使用权网上公开挂牌

出让公告》（海公资网挂 [2021]084 号、085 号、086 号、087 号、088 号）五宗出让地

块提交竞买申请以及交纳竞买保证金截止时间至 2022 年 1 月 19 日 17 时 00 分，

地块挂牌竞价截止时间顺延至 2022 年 1 月 20 日 17 时 00 分，原公告中其他内容

不变。

特此公告。

海丰县自然资源局

汕尾市公共资源交易中心海丰分中心

2022年 1月 12日
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直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

31577458 1470122

中奖情况

全国
中奖
注数

10576

14576

0

252

本省
中奖
注数

395

802

0

1040

346

173
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广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年1月12日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2022012期

36选7投注总金额：325656元
中奖基本号码：08 36 13 18 22 12 特别号码：16

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

8

57

139

2843

0

0

8872

28500

13900

28430

中奖情况

好彩36投注总金额：564580元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

38014

526566

中奖注数

592

851

单注奖金（元）

32

309

累计奖金852454元滚入下期一等奖。

1109

500

100

10

好彩1 第2022012期

投注总金额：489626 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

456158

11154

18410

3904

10792

2675

1415

72

46

15

5

5

16 兔 夏 南

3D 第2022012期

中奖号码 9 5 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数16

1256
0

2181
435
16
0
4
0
0
0
4
84

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

1306240
0

377313
4350
1664
0
84
0
0
0

344
1260

本期投注总额：2985154元；本期中奖总额：1691255元；
奖池资金余额：4668271元。

超级大乐透

前区号码 后区号码

第22006期

全国销售量(超级大乐透)：292369845元

1126455275.17元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年3月14日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

07 05 20 01 17 05 12

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

99551079

202

692

15323

20616

39938

668511

6948809

10000

3000

300

200

100

15

5

2020000

2076000

4596900

4123200

3993800

10027665

34744045

基本

追加

89

31

157904

126323

14053456

3916013

基本

追加

2

0

10000000 20000000

0

11901236.72元奖金滚入下期排列3奖池。
329922142.62元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年3月14日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22012期


